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Stand: 20.08.2003

Weitere Vorschläge sowie Änderungen an: thomas@rynders.de

A – C I - L
Angenendt, Lothar Di:

langenendt@vierhaus.de
pr.:muehlen.lothar@t-
online.de

Jansen, Gerda Gerda.jansen@rathaus-
xanten.de

Anfang, Dirk ??? Kerkmann, Maria Maria.kerkmann@rathaus-
xanten.de

Arens, Henning harens@arcor.de Kisser, Claudia Ck_one@freenet.de
Arlandt, Jörg joerg@arlandt.de Klümpen, Christoph Ckluempen@aol.com
Bebber, van Doro Dorobebb@aol.com Laakmann, Erwin Laakmannranger@aol.com
Bebber, van Georg+Anke Oberforst@aol.com Lemm , Elke elkelemm@aol.com
Bock, Christian 

Bockxanten@gmx.de Liesen, Jörg+Katharina liesenjoe@hotmail.com
Böhmer, Heiner boehmerheiner@hotmail.co

m
Böhmer, Peter Fuchs.peter1@t-online.de M - R
Böskens, Josef di.:

josef.boeskens@weeze.de
Pr.:Josef@boeskens.de

Niessing, Jörg Joerg@enterprise-
mietkochservice.de

Brands, Dominik db.architekt@gmx.de
Bree, Christian di.: Christian.Bree@wgz-

bank.de
Pr.: ftccoolj@web.de

Peters, Andrea Siehe Angenendt, Lothar

Broek, v.d. Flieger+Andr. Broekflieger@aol.com Pflipsen, Rainer Pflipsen.Rainer@bsg.de
Bücken, Thomas+Anja thomasbuecken@freenet.de Pilarek, Frauke s. Terhorst, Terry
Bullmann, Matthes m.bullmann@t-online.de Quinders, Moni Monika.Quinders@t-

systems.de

D – F Reintjes, Kurt kurt.reintjes@rathaus-
xanten.de

Dyck, van Andre Andrevandyck@web.de Remy, Klaus+Ruth ruth-klaus-remy@t-
online.de

Elmering, Thomas Di.: thomas.elmering@sen-
ev.de,
Pr.:elmdo@aol.com

Rösen, Rainer r.roesen@web.de

Elten, van Ludger, + Eva Elbon@t-online.de Rynders, Thommes Thomas@rynders.de
Engelskirchen, Frank frank.Engelskirchen@t-

online.de
Fietze, Dominique+ Berti domifietze@aol.com S - Z
Floss, Markus mfloss@gmx.de Schenk, Resi Reinhard.Schenk@t-

online.de
Fries, De Ulle Pr.: UDeFries@aol.com

di.:ulrike.defries@cjd.de
Schless, Carsten Carsten.schless@web.de

Schless, Jörg Schlessvenus@aol.com
G - H Scholten, Simone simone.scholten@kreis-

wesel.de
Greeven, Renate 

Srgrete@aol.com Schött, Marcus  
Siehe Kisser, Claudia

Greeven, Thomas thomas.greeven@de.fransm
aas.com

Staymann, Christoph kuechenteam@gotisches-haus-xanten.de


Grömping, Moni

pr.: mg0767@web.de

Staymann, Rainer di.:Rainer.Staymann@vizon
a.com
pr.:
rainerstaymann@aol.com

Grüner, Karl KarlGaust@aol.com Tack, Tülle s. Jansen, Gerda
Gundlach, Birgit birgit-gundlach@gmx.de ?

birgitt-gundlach@gmx.de ?
Terhorst, Petra Terhorstxanten@aol.com

Hölzel, Andreas Andreas.hoelzel@rathaus-
xanten.de

Terhorst, Terry f.terhorst@web.de

Huebers, Hermann Nicola-huebers@t-online.de Thelen, Hajo Hthelen@zeb.de
Thielen, Britta Di Britta.Thielen@rla.aok.de

Pr Britta01@web.de
Thüs, Georg georgthues@web.de



Thüs, Günther guenterthues@gmx.de
Trosiner, Dete Di Detlef-Trosiner@wma-

weeze.de
Pr trosi@t-online.de

Zachau, Cornel+Korinna cornelius@zachau.net
DIVERSE REISEZIELE

Gasthaus Ferring,
Minden
Marlene „Fotoscheu“

http://www.gasthaus-
ferring.de/
rmbojung@t-online.de

Pension Erich+Wally
Gurschler, Plaus (I)

pension.etschland@rolmai
l.net

Haus Tipotsch, Hippach-
Schwendau, Zillertal (A)

zeile1@utanet.at Le Castillou, Carla-Bayle
(F)

lecastillou@midi-
pyrenaeen.de

Casa Simon, Gomera (E) casasimon@terra.es


